АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая  2015 года                                                                                  №  60

О внесении изменений в постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 04.03.2014г № 12 «Об осуществлении муниципального контроля на территории Солдатско-Степновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 г. № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)»,  администрация  Солдатско-Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Возложить полномочия по осуществлению муниципального контроля  Солдатско-Степновского сельского поселения на техника  по земле и имуществу администрации Белоусову Ульяну Викторовну.

2. Установить, что ответственным за размещение ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в сети «Интернет» является Белоусову Ульяну Викторовну, техник по земле и имуществу администрации Солдатско-Степновского  сельского поселения.

3. Установить, что ответственным за подготовку в установленном порядке доклада об осуществлении  государственного и (или) муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и эффективности такого контроля, а также  за внесение сведений об осуществлении  государственного и (или) муниципального контроля по форме федерального статистического наблюдения, утверждённой приказом Федеральной службы государственной статистики от 21.12.2011 № 503 «Об утверждении статистического инструментария для организации Минэкономразвития России федерального статистического наблюдения за осуществлением государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (далее – форма федерального статистического наблюдения) в федеральную государственную информационную систему «Мониторинг» является Белоусова Ульяна Викторовна, техник по земле и имуществу  администрации  Солдатско-Степновского  сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского сельского поселения                                 Е.Н.Демидова

С постановлением ознакомлена:                                       У.В.Белоусова